2023 年 8 月 8 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 会長 CEO

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証プライム）

問合せ先

IR 部長  廣藤 綾子

（TEL．03-3572-5111）

当社および資生堂グループの執行体制変更のお知らせ

2023 年 9 月 1 日付けで、下記のとおり執行体制の変更を行います。

1．株式会社資生堂

氏 名 新 任 現 任

岡部 義昭

副社長

チーフマーケティング＆イノベーション

オフィサー

チーフブランドイノベーションオフィサー

チーフブランドオフィサー

ブランドSHISEIDO

常務

チーフイノベーションオフィサー

チーフブランドイノベーションオフィサー

2．資生堂ジャパン株式会社

氏 名 新 任 現 任

藤原 憲太郎 代表取締役 会長 ―

※ 当社代表取締役 社長 COO の藤原憲太郎は、9 月 1 日付けで、上記を兼務する。

以 上